המאשימה: בעניין:

נגד

אמיר אזברגה - בעצמו
ע"י ב"כ עו"ד נטלי אוטן

הנאשם:

גזר דין

מבוא

1. הנאשם הורשע על-פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן (להלן: "כתב האישום")
[נוסח התעבורה לפקודת 64א(ג) סעיף לפי עבירה פגיעה, אחרי הפקרה של עבירה בביצוע

התעבורה"). "פקודת (להלן: 1961 - התשכ"א חדש],

2. במסגרת ההסדר הצדדים לא הגיעו להסכמות עונשיות, וכל צד טען לעונש באופן חופשי.

כתב האישום

ברכב נהג הנאשם ,17:46 לשעה סמוך 20.12.2022 ביום כי עולה האישום כתב מעובדות .3
"טויוטה קורולה" בכביש 31 מערד לכוון צומת שוקת בנתיב הימני מבין שני הנתיבים שהיו בכוון
נסיעתו, כשאמו יושבת לצדו.

במעשיו פגע הנאשם בערכים המוגנים של קדושת החיים, ערבות הדדית וסולידריות חברתית, מתן
עזרה לזולת בשעת צרה ושמירה על הסדר הציבורי.

11. החובה המוסרית להגיש עזרה לנפגע אחרי תאונה ובכלל, ולהזעיק את שירותי ההצלה, נובעת מן
הכלל "לא תעמוד על דם רעך" (ויקרא, פרקי"טפסוקט"ז). כלל זה עוגן עלי חוק בשנת 1998
(חוק "לא תעמוד על דם רעך", התשנ"ח-1998), כאשר בהתאם לסעיף 1 לחוק זה מחויב כל
עבירה למעשה עובר זה חוק על העובר חיים. בסכנת שמצוי למי ולסייע עזרה להושיט אדם

שונים. לסייגים בכפוף פלילית,

תקנה 146 לתקנות התעבורה מחילה חובה זו על כל נוהג רכב העובר במקום בו התרחשה תאונת
דרכים עם נפגעים, קל וחומר אם הנוהג ברכב עצמו היה מעורב בתאונה שכזו.

הנה זה שרוע על הכביש, מתבוסס
בדמו, אדם שזה עתה נפגע בתאונה שהנהג היה מעורב בה - אדם שאפשר ניתן
לוחץ לפגוע, עזרה ויושיט יעצור אשר ותחת - להצילו ניתן אפשר לו, לעזור
."[...] בעונשין מחיוב נפשו למלט הזירה מן ובורח ההאצה דוושת על הנהג

וראו בהקשר זה גם ע"פ 7224/03 חסון נ' מדינת ישראל (פורסם בנבו, 20.11.2003).

הצורך בהחמרת הענישה בעבירת ההפקרה הביא לתיקון 101 לפקודת התעבורה (התשע"ב-2011)
ברשלנות, (הפקרה הפקרה של שונות חלופות שלוש על המבוסס חומרה מדרג קבע אשר
הפקרה במודעות והפקרה בנסיבות מחמירות). בענייננו, הורשע הנאשם בחלופה המחמירה של
עבירת ההפקרה, שהעונש המרבי שנקבע לצידה הוא של 14 שנות מאסר ובהתאם לסעיף 40
לפקודת התעבורה קיימת תקופה מזערית של פסילת רישיון נהיגה לצד של עבירה זו העומדת על

נהיגה נהיגה בזמן פסילה או עבירה של יעבור במשך 3 שנים מיום שחרורו, עבירה של
ללא רישיון נהיגה או עבירה של הפקרה אחרי פגיעה.

ד. הנאשם ישלם פיצוי בסך של 20,000 ₪ למשפחת המנוח. הפיצוי ישולם בתוך 3 חודשים
מהיום.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום.

ניתן היום, י"א כסלו תשפ"ה, 12 דצמבר 2024, בהעדר הצדדים.